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z  dnia  08.05.2013 r.
dotyczy: dostawa materiałów budowlanych  
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ  
Pozycja 22-40 określone są w sztukach , powinny być w metrach bieżących , bieżące oznaczenie powoduje rozbieżność w wycenach rzędu tysięcy złotych.  

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWS 
Pytanie 2 – dot. SIWZ
Pozycja 18 – czy dopuszczalna jest grubość wełny 17.5 cm lub 20 cm ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: Dopuszczalna 
Pytanie 3 – dot. SIWZ
 Proszę o dokładne określenie typów grzejników ( panelowych konwektorowych ) rodzaju zasilania grzejnika i wersji wykonania grzejnika czy ma być w wersji standardowej czy ocynkowany a może higieniczny pakiet 3 

Odpowiedź : Standard – przyłącze boczne 

Pytanie 4 – dot. SIWZ

Proszę o podanie parametrów metalowych kanalizacyjnych pakiet 3 

- klasa kanalizacji pakiet 3 

- z jakiego materiału dopuszcza się dostawę asortymentu kanalizacyjnego  pcv,pp,pp spienione pakiet 3 

Odpowiedz : 

- standard 

- pcv 

Pytanie 5 – dot. SIWZ
Proszę o podanie średnicy wylewek pakiet 3 

Odpowiedz : Ø 15

Pytanie 6 – dot. SIWZ
Proszę o określenie grubości izolacji dla pozycji 67,68 dla pakietu 3 
Odpowiedz : gr. 6mm

Pytanie 7 – dot. SIWZ
Proszę o podanie długości wężyków dla pozycji 172,173 pakiet 3 

Odpowiedz : Długość 40 cm 
Pytanie 8 – dot. SIWZ
Proszę o określenie parametrów technicznych dla pozycji 193,194,195 ( kwadratowa czy półokrągła, drzwi otwierane czy rozsuwane ) pakiet 3 

Odpowiedz :  półokrągła , rozsuwane 
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 10/2013.
Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
